受文者：臺南市永康區永信國民小學
發文日期：中華民國112年4月27日
發文字號：高大科學教育中心字第1125900022號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送國立高雄大學科學教育中心2023暑期課程資訊，敬請鼓

勵學生參與。

說明：

一、旨揭課程由國立高雄大學科學教育中心主辦，相關課程內容、

授課講員、海報，詳如附件。

二、各課程辦理日期及地點：

●光繪藝術跨領域探究實作：7月1日(台南)、7月8日(明誠分

部)

●簡單機械跨領域探究實作：7月13-14日(台南)、8月3-4日(

明誠分部)

●Power機械王：7月16日(明誠分部)、8月19日(高大)

●超級彈力戰警：7月17日(明誠分部)、8月14日(高大)

●聲活指揮家：7月19日(明誠分部)、8月16日(高大)

●星際火箭探險：7月21日(明誠分部)、8月18日(高大)

●航空冒險無人機：7月22-23日(高大)、8月12-13日(高大)

三、報名連結：https://reurl.cc/rLjezN

四、建請貴校鼓勵學生報名，培養動手操作、觀察及討論，達到

「做中學」、「玩中學」的樂趣。

五、如有相關問題，歡迎洽詢承辦人員于小姐angieyukh@gmail.

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立高雄大學 函

地址：811726高雄市楠梓區高雄大學路
700號

聯絡人：余進忠
聯絡電話：07-5918879
傳真：07-5919357
電子信箱：yucc@nuk.edu.tw

com

正本：高雄市立國民小學、高雄市立國民中學、臺南市立國民小學-1、臺南市立國民小
學-2、臺南市立國民小學-3、臺南市立國民中學

副本：

第2頁 共2頁